АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.05.2024                                    с.Ивановка                                       № 16

О проведении публичных слушаний по проекту решения
Ивановского сельского Совета депутатов
«Об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  за 2023 год»

      В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 36 Устава Ивановского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания  по проекту решения Ивановского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского за 2023  год» 13 мая 2024 года в 14 часов 00 минут местного времени по адресу: 663827 с.Ивановка, ул.Центральная, 20, здание администрации.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно приложению к данному постановлению.
[bookmark: _GoBack]3. Письменные предложения жителей Ивановского сельсовета по проекту решения Ивановского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края за 2023 год» направлять  по адресу: 663827 с.Ивановка, ул.Центральная 20, Ивановский сельский Совет депутатов.
4. Опубликовать в официальном печатном издании «Ивановский вестник»  настоящее постановление, проект решения Ивановского сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края за 2023 год», информационное сообщение  о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края за 2023 год»  за 10 дней до дня публичных слушаний.
 5.  Опубликовать резолюцию публичных слушаний в течение 10 дней со дня проведения публичных слушаний.
6. Контроль  за выполнением постановления   оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                               В.С.Линкевич

приложение к Постановлению
                                                           главы сельсовета
              от 02.05.2024  г. № 16

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Ивановского сельского Совета депутатов
«Об исполнении бюджета Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края за 2023 год»

Линкевич Владимир Сергеевич – глава Ивановского сельсовета. Председатель комиссии
Золотарева Ольга Анатольевна – заместитель главы сельсовета. Заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:
Бурвина Наталья Петровна – депутат сельсовета
Балаш Любовь Геннадьевна - главный бухгалтер сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0

2

.05.202

4

с.Ивановка

№

16

О проведении публичных слушаний по проекту решения

Ивановского сельского Совета депутатов

«О

б исполнении бюджета Ивановского сельсовета

Нижнеингашского района

Красноярского края

за 20

2

3

год

»

В соответствии

с подпунктом 2 пункта 2

статьи

36

Устава

Ивановского

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания  по проекту решения Ивановского сельского

Совета депутатов «О

б исполнении бюджета Ивановского сельсовета

Нижнеингашского района Красноярского

за 20

2

3

год»

1

3

мая 202

4

года в 1

4

часов

00 м

инут

местного времени по адресу: 663827 с.Ивановка,

ул.Центральная, 20, здание администрации.

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно

приложению к данному постановлению.

3. Письменные предложения жителей Ивановского сельсове

та по проекту

решения Ивановского сельского Совета депутатов «О

б исполнении бюджета

Ивановского сельсовета

Нижнеингашского района Красноярского края

за 20

2

3

год» направлять

по адресу: 663827 с.Ивановка, ул.Центральная 20, Ивановский

сельский Совет депутат

ов.

4. Опубликовать в официальном печатном издании «Ивановский вестник»

настоящее постановление, проект решения Ивановского сельского Совета

депутатов «Об исполнении бюджета Ивановского сельсовета

Нижнеингашского

района Красноярского края

за 20

2

3

год»,

ин

формационное сообщение  о дате,

времени, месте проведения публичных слушаний по проект

у решения «Об

исполнении бюджета Ивановского сельсовета

Нижнеингашского района

Красноярского края

за 20

2

3

год»

за 10 дней до дня публичных слушаний.

5.

Опубликовать ре

золюцию публичных слушаний в течение 10 дней со дня

проведения публичных слушаний.

6

. Контроль  за выполнением постановления   оставляю за собой.

7

. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

В.С.Линкевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     0 2 .05.202 4                                         с.Ивановка                                         №  16     О проведении публичных слушаний по проекту решения    Ивановского сельского Совета депутатов   «О б исполнении бюджета Ивановского сельсовета   Нижнеингашского района  Красноярского края    за 20 2 3   год »            В соответствии  с подпунктом 2 пункта 2  статьи  36   Устава  Ивановского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:    1. Провести публичные слушания  по проекту решения Ивановского сельского  Совета депутатов «О б исполнении бюджета Ивановского сельсовета  Нижнеингашского района Красноярского  за 20 2 3     год»  1 3   мая 202 4   года в 1 4   часов   00 м инут   местного времени по адресу: 663827 с.Ивановка,  ул.Центральная, 20, здание администрации.   2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно  приложению к данному постановлению.   3. Письменные предложения жителей Ивановского сельсове та по проекту  решения Ивановского сельского Совета депутатов «О б исполнении бюджета  Ивановского сельсовета   Нижнеингашского района Красноярского края   за 20 2 3   год» направлять    по адресу: 663827 с.Ивановка, ул.Центральная 20, Ивановский  сельский Совет депутат ов.   4. Опубликовать в официальном печатном издании «Ивановский вестник»   настоящее постановление, проект решения Ивановского сельского Совета  депутатов «Об исполнении бюджета Ивановского сельсовета  Нижнеингашского  района Красноярского края  за 20 2 3   год»,  ин формационное сообщение  о дате,  времени, месте проведения публичных слушаний по проект у решения «Об  исполнении бюджета Ивановского сельсовета   Нижнеингашского района  Красноярского края   за 20 2 3   год»    за 10 дней до дня публичных слушаний.     5.    Опубликовать ре золюцию публичных слушаний в течение 10 дней со дня  проведения публичных слушаний.   6 . Контроль  за выполнением постановления   оставляю за собой.   7 . Постановление вступает в силу со дня подписания.       Глава сельсовета                                                                                 В.С.Линкевич